37

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2024 года № 281
г. Калининск
О внесении изменений в постановление

администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 15.01.2024 года № 19

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 15.01.2024 года № 19 «О комиссии по осуществлению закупок» следующие изменения: приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. И. о. начальника отдела информации и взаимодействия со средствами массовой информации администрации муниципального района Козловой А.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Кузину Т.Г.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев
Исп.: Орлова Е.В.
Приложение

к постановлению

администрации МР

от 20.03.2024 года №281

Состав

комиссии по осуществлению закупок

Председатель комиссии:

	Кузина Т.Г.
	- первый заместитель главы администрации муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

	Орлова Е.В.
	- начальник отдела закупок администрации муниципального района

Члены комиссии:

	Сучков И.В.
	- начальник управления жилищно - коммунального хозяйства администрации муниципального района;

	Боровая Е. В.
	- начальник отдела транспорта и дорожного хозяйства управления жилищно - коммунального хозяйства администрации муниципального района;

	Вьюнова Л. В.
	- и.о. директора муниципального казенного учреждения Калининского муниципального района «Служба административно - хозяйственного обслуживания»;

	Чурочкина Н.А.
	- консультант отдела по правовому обеспечению администрации муниципального района;

	Мокиенко Е.Н.
	- консультант отдела по имуществу управления земельно-имущественных отношений администрации муниципального района

______________________________

[image: image2.wmf]i

сот

Q

[image: image3.wmf]i

стс

P

[image: image4.wmf]i

лвс

P

[image: image5.wmf]i

сбп

P

[image: image6.wmf]j

ус

P

[image: image7.wmf]i

двт

Q

[image: image8.emf]Р

iсаду

[image: image9.emf]Р

iсвн

[image: image10.emf]k

iгс

10